
Předseda komise 

PřF UK v Praze 

Albertov 6 

Praha 2 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

 

Michaela Žatecká: Využití metod environmentálního magnetizmu při studiu kvartérních 

sedimentů 

  

Téma, které si studentka zvolila, je velmi aktuální vzhledem k přetrvávajícímu zájmu o 

rekonstrukci paleoprostředí v nedávné geologické minulosti a případnému kontextu s příčinami a 

následky současné změny klimatu.    

Předkládaná rešeršní práce má standardní strukturu, obvyklou u bakalářských prací. Práce má 40 

stran včetně obrázků a citované literatury. Po formální stránce nemám k práci vážnější 

připomínky. Studentka si během sestavování bakalářské práce osvojila základní pravidla podoby 

rešeršní práce včetně správného způsobu citování použitých zdrojů. Studentka také prokázala, že 

je schopna se samostatně orientovat v odborné literatuře včetně literatury cizojazyčné. 

Předložená bakalářská práce představuje dobrý základ pro pokračující magisterské studium a 

případnou budoucí diplomovou práci.  

Doporučuji bakalářskou práci přijmout k obhajobě. 

 

V Praze 4. září 2017 

doc. RNDr. Jaroslav Kadlec, Dr.  

     

 


